

9. Supprimer les sous-positions 5403.20 à 5403.49 et les descriptions qui s'y appliquent et remplacer par ce qui suit :

- 5403.31 Autres fils de filaments rayonne viscose, simples, sans torsion, non pour vente au détail
- 5403.32 Autres fils de filaments rayonne viscose, simples, >120 tours/mètre, non pour vente au détail
- 5403.33 Autres fils de filaments d'acétate de cellulose, simples, non pour vente au détail
- 5403.39 Autres fils de filaments artificiels, simples, non pour vente au détail
- 5403.41 Autres fils de filaments de rayonne viscose, multiples, non pour vente au détail
- 5403.42 Autres fils de filaments d'acétate de cellulose, multiples, non pour vente au détail
- 5403.49 Autres fils de filaments artificiels, multiples, non pour vente au détail

10. Supprimer les sous-positions 5404.10 à 5404.11 et les descriptions qui s'y appliquent et remplacer par ce qui suit :

- 5404.11 Monofilaments synthétiques d'élastomères, ≥ 67 décitex, aucune coupe transversale > 1 mm
- 5404.12 Autres monofilaments synthétiques de polypropylène, ≥ 67 décitex, aucune coupe transversale > 1 mm
- 5404.19 Autres monofilaments synthétiques, ≥ 67 décitex, aucune coupe transversale > 1 mm

11. Supprimer les sous-positions 5406.10 à 5406.20 et les descriptions qui s'y appliquent et remplacer par ce qui suit :

- 5406.00 Fils de filaments synthétiques ou artificiels (autres que les fils à coudre), pour vente au détail